
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO SOCIOECONÔMICO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE  
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC 

TELEFONE: (48) 3721-9560 

 

PORTARIA N.º 023/CSE/2020, DE 13 DE MARÇO DE 2020. 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições 

legais e conforme o processo 23080.011833/2020-19, 

 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência do 

primeiro, para compor a Comissão eleitoral do Programa de Pós-Graduação em 

Contabilidade. 

 

 
ALCINDO CIPRIANO ARGOLO MENDES DOCENTE 

CELLIANE FERRAZ PAZETTO DISCENTE 

MAURA PAULA MIRANDA LOPES STAE 

 

 

Art. 2º -  ATRIBUIR 01 (uma) hora semanal aos membros ora designados para o 

desempenho das suas funções na referida Comissão. 

  

Art. 3º- ESTABELECER que a portaria entre em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

 

 

Prof. Irineu Manoel de Souza 

Diretor do Centro Socioeconômico 

 

 

 


